Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 1,226,890.76 233,109.24

Totales

SUBTOTAL: 1,226,890.76

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 1,226,890.76

IVA 233,109.24

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 1,460,000.00

TOTAL en letras: Un Millon Cuatrocientos Sesenta Mil Con
Cero COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 1,460,000.00

TOTAL A PAGAR en letras: UN MILLON CUATROCIENTOS
SESENTA MIL CON 00/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : JOP564 67347km

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE120243
Fecha Emisión: 2023-04-25 04:56:03
Fecha validación: 2023-04-25 16:56:05-05:00